
 
 

UCHWAŁA NR XVII/169/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 12 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym   (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,  1907 i 1940 oraz z 2023 poz.1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) na wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o kwotę 1 500,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 500,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o łączną kwotę 1 500,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 1 500,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 1 500,00 zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o łączną kwotę 1 500,00 zł: zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2025 wynoszą 75 818 184,41 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 58 702 693,80 zł 

2) dochody majątkowe: 17 115 490,61 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2025 wynoszą  84 092 663,69 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 58 321 579,25 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 44 445 316,43 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 27 247 092,50 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -17 198 223,93 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7 176 100,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 975 215,40 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1629



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 429 947,42 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 295 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 25 771 084,44 zł,w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 25 771 084,44 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 3 016 015,18 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 9 086 979,28 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą 
812 500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1629



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/169/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 12 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

w złotych 

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
851   Ochrona zdrowia 32 825,00 0,00 1 500,00 34 325,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 700,00 0,00 1 500,00 34 200,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 32 700,00 0,00 1 500,00 34 200,00 

bieżące razem: 58 701 193,80 0,00 1 500,00 58 702 693,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 859,37 0,00 0,00 89 859,37 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 115 490,61 0,00 0,00 17 115 490,61 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 918 347,03 0,00 0,00 1 918 347,03 

Ogółem: 75 816 684,41 0,00 1 500,00 75 818 184,41 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 008 206,40 0,00 0,00 2 008 206,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1629



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1629



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/169/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 12 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozd

ział 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycy
jne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 461 763,20 441 

763,20 441 
763,20 0,00 441 

763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -15 000,00 -15 

000,00 -15 
000,00 0,00 -15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po 
zmianach 446 763,20 426 

763,20 426 
763,20 0,00 426 

763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 460 363,20 440 

363,20 440 
363,20 0,00 440 

363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -15 000,00 -15 

000,00 -15 
000,00 0,00 -15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7000

5  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po 
zmianach 445 363,20 425 

363,20 425 
363,20 0,00 425 

363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 462 467,12 7 542 

553,30 7 148 
200,90 5 493 

815,12 1 654 
385,78 11 500,00 280 

100,00 102 
752,40 0,00 0,00 919 913,82 919 

913,82 572 
845,53 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 8 486 367,12 7 566 

453,30 7 172 
100,90 5 493 

815,12 1 678 
285,78 11 500,00 280 

100,00 102 
752,40 0,00 0,00 919 913,82 919 

913,82 572 
845,53 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 000 050,12 5 784 

736,30 5 765 
736,30 4 561 

770,12 1 203 
966,18 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 215 313,82 215 

313,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po 
zmianach 6 015 050,12 5 799 

736,30 5 780 
736,30 4 561 

770,12 1 218 
966,18 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 215 313,82 215 

313,82 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 135 163,00 430 

563,00 228 
310,60 32 165,00 196 

145,60 11 500,00 88 000,00 102 
752,40 0,00 0,00 704 600,00 704 

600,00 572 
845,53 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 1 144 063,00 439 

463,00 237 
210,60 32 165,00 205 

045,60 11 500,00 88 000,00 102 
752,40 0,00 0,00 704 600,00 704 

600,00 572 
845,53 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1629



przed 
zmianą 442 825,00 442 

825,00 402 
325,00 198 543,00 203 

782,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po 
zmianach 444 325,00 444 

325,00 403 
825,00 198 543,00 205 

282,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 413 700,00 413 

700,00 373 
200,00 198 543,00 174 

657,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8515

4  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po 
zmianach 415 200,00 415 

200,00 374 
700,00 198 543,00 176 

157,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 292 643,04 5 940 

907,61 5 940 
907,61 231 990,72 5 708 

916,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 
735,43 2 351 

735,43 68 880,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po 
zmianach 8 283 743,04 5 932 

007,61 5 932 
007,61 231 990,72 5 700 

016,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 
735,43 2 351 

735,43 68 880,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 517 000,00 1 317 

000,00 1 317 
000,00 0,00 1 317 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9001

5  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po 
zmianach 1 508 100,00 1 308 

100,00 1 308 
100,00 0,00 1 308 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 84 091 

163,69 58 320 
079,25 44 443 

816,43 27 247 
092,50 17 196 

723,93 7 176 
100,00 4 975 

215,40 429 
947,42 0,00 1 295 

000,00 25 771 
084,44 25 771 

084,44 3 016 
015,18 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -23 900,00 -23 

900,00 -23 
900,00 0,00 -23 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 84 092 

663,69 58 321 
579,25 44 445 

316,43 27 247 
092,50 17 198 

223,93 7 176 
100,00 4 975 

215,40 429 
947,42 0,00 1 295 

000,00 25 771 
084,44 25 771 

084,44 3 016 
015,18 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1629


	UCHWAŁA NR XVII/169/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025

		2025-03-17T15:16:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




